
  Борисовская любительская футбольная лига
  Протокол матча   БЛФЛ 2024/2025

  Дата и время проведения   30 марта 2025 15:20   Место проведения   "Дом Спорта" (Борисов)

  Амкал   Борисовский ГРОЧС

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Басацкий Александр
4 Воробьев Сергей

19 Доморацкий Ефим
7 Кленье Артем

13 Латушкин Александр
11 Лёвкин Геннадий

Миненков Евгений
23 Монич Максим
99 Павлюченко Антон

Пикуза Егор
98 Сенюткин Владислав
69 Синица Евгений
10 Усманов Дмитрий
17 Флора Даниил
21 Ховалко Иван
77 Шкараденок Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Берковский Данат
Бондарчук Владислав
Воробьев Ярослав
Воронцов Алексей
Зуенок Вадим
Ивашкевич Никита
Карасёв Сергей
Кишеня Кирилл
Коновалов Александр
Корнюшко Кирилл
Курбанов Николай
Лебедев Эмиль
Миранович Михаил
Пузыко Сергей
Сергиенко Сергей
Силицкий Алексей
Шутко Евгений
Щетникович Даниил
Щетникович Роман
Ярош Антон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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